
1 水 Ｂ

2 木 Ｂ

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水 Ｂ

9 木

10 金 Ｂ

11 土

12 日

13 月

14 火
ぷくぷく（読
み聞かせ）

15 水 Ｂ

16 木 ６年生の発表鑑賞

17 金 Ｂ

18 土 Ｂ

19 日

20 月

21 火

22 水 Ｂ

23 木

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火 Ｂ

29 水 Ｂ

30 木

※ＳＣ：奥田スクールカウンセラー来校日（お子様のことなら気になることなど何でも相談できます。教頭まで予約のご連絡をお願いします。３３－８９１０）

令和５年度 11月 行事予定表
呉市立昭和北小学校

授業日数　２０日

日程 朝会等 学校行事 ＰＴＡ・その他

文化の日

ふれあい夢議会

発育測定（１年・ひまわり）

発育測定（２年）　避難訓練（10:00～10:30）

発育測定（３年）　委員会

発育測定（４年）

発育測定（６年）

発育測定（５年）　ミュージカルシアター（６年）【昭和高
校】

学習発表会前日準備（６年）

学習発表会

防犯パトロール

昭和図書館見学（２年生）10:00～11:00　分掌部会16:10

教科部会研究授業（6-1）

勤労感謝の日

学習発表会代休

来
月
の
予
定

　6日（水）クラブ活動・委員会活動

邦楽鑑賞会（５・６年）３・４ｈ　落ち葉拾い（５年・６ｈ）

落ち葉拾い（４年，４ｈ）（２年，６ｈ）（６年，５・６ｈ）

２８日（木）～１／４（木）学校閉庁

クラブ

落ち葉拾い（３年・５ｈ）

２０日（水）あゆみ渡し①（午後）

２１日（木）給食終了・あゆみ渡し②（午後）

２２日（金）終業式・あゆみ渡し③


